TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 040/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 02/08/2018, às 14h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ nº 12.420.164/0003-19, com sede na Avenida Luiz Maggioni nº 2727 – Bairro Distrito Empresarial – CEP 14.072-055 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 21.643,20 (vinte e um mil e seiscentos e quarenta e três reais e vinte centavos), EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ nº 04.106.730/0001-22, com sede na Avenida Pierre Simon De La Place nº 751 – Galpão 03 e 04 – Bairro Techno Park – CEP 13.069-320 – Campinas – SP, pelo valor total de R$ 83.076,00 (oitenta e três mil e setenta e seis reais), RICARDO RUBIO, CNPJ nº 00.826.788/0001-90, com sede na Rua Júlio de Mesquita nº 488 – Bairro Jardim Maria Izabel – CEP 17.515-230 – Marília – SP, pelo valor total de R$ 88.892,40 (oitenta e oito mil e oitocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos), SAMAPI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ nº 06.635.370/0001-81, com sede na Rua Padre Lopes nº 840 – Bairro São Dimas – CEP 13.416-080 – Piracicaba – SP, pelo valor total de R$ 29.146,20 (vinte e nove mil e cento e quarenta e seis reais e vinte centavos) e SAÚDE INTEGRAL PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI, CNPJ nº 07.303.248/0001-70, com sede na Avenida Nelson Severino Zambom nº 56 – Bairro Fragata – CEP 17.519-110 – Marília – SP, pelo valor total de R$ 8.112,00 (oito mil e cento e doze reais), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 030/2018, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, SEXTA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2018.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS